
160

160-SET

Provedení:
-  Robustní nůž se sklápěcí čepelí
-  Komfortní plastová rukojeť
-  Měkčená část pro palec umožňuje vyvinout 

maximální přítlak
-  Zásobník na čepele s 5 náhradními čepelemi
-  Opasková spona

160-SET:
-  Praktické nylonové pouzdro se zipem
-  Nůž se sklápěcí čepelí
-  Čtyři různé čepele pro různé materiály: 
  15× lichoběžníková čepel
    5× háková čepel
    2× čepel na linoleum
    2× vypichovací čepeln

A  Nůž se sklápěcí čepelí 

Č. výr. 558252
(RG 5590)

Hloubka řezu
mm

160 21,40 28
160-SET 31,85 28

0-11-700

0-11-800

6-11-921

0-11-700

0-11-800

6-11-921

0-11-700

0-11-800

6-11-921

Provedení:
Typ 0-11-700:
-  Lichoběžníková čepel
-  Patentované, indukčně kalené ostří
-  Ostřejší řezy, vyšší odolnost a delší životnost
-  Ideální pro materiály jako např.: papír, karton, kůže, 

fólie, plasty atd.

Typ 0-11-800:
-  Lichoběžníková čepel
-  Slitina tvrdokovu s povrchovou vrstvou 

z karbidu wolframu
-  Hrana ostří s povrchovou úpravou, odolná vůči 

zlomení a ohebná i při maximální tvrdosti
-  Až 5krát delší životnost než srovnatelné čepele

Typ 6-11-921:
-  Lichoběžníková čepel
-  Pro obecné a těžké řezací práce
-  Ideální na koberce, vinyl a materiály, 

u kterých je zapotřebí silnější čepel

A  Nožová čepel z oceli

Č. výr. 558270
(RG 5586)

Délka
mm

Výška
mm

Jednotka balení (JB)

0 - 11 - 700 3,29 63 20   5 čepelí
0 - 11 - 800 6,49 63 19   5 čepelí
6 - 11 - 921 3,82 62 19 10 čepelí

0010

0015

0025

Provedení:
Typ 0010 + 0015:
-  Ergonomicky tvarovaný plastový odlamovací nůž
-  Odlamovací čepel 9, resp. 18 mm
-  Tlačítkový mechanismus
-  Mechanismus Auto Lock

Typ 0025:
-  Celokovový odlamovací nůž s odlamovací čepelí 18 mm a kolečkovou aretací
-  Pro náročné řezací práce

Dodávka:
Včetně čepele.

A  Odlamovací nůž 

Č. výr. 558290
(RG 5502)

Šířka čepele
mm

Materiál pouzdra

0010 4,10 9 Plast
0015 6,46 18 Plast
0025 14,20 18 Kov

Produktinformation

Ersatzklingen-Empfehlungen

 Messer 1-10-089 1-10-099 1-10-199 0-10-237 0-10-788 0-10-810 0-10-813 0-10-825

 Klinge

0-11-700 0-11-700 0-11-700 0-11-700 0-11-700 0-11-700 0-11-700 0-11-700

0-11-800 0-11-800 0-11-800 0-11-800 0-11-800 0-11-800 0-11-800 0-11-800

6-11-921 6-11-921 6-11-921 6-11-921 6-11-921 6-11-921 6-11-921 6-11-921

 Messer 10362-0 10363-0 10364-0 10367-0 10370-0 10373-0

 Klinge

11012-2 11012-2 11012-2 11012-2 11012-2

0-11-700

0-11-800

55/903

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Kl
eš

tě
 | 

No
že

 | 
 

In
st

al
ac

e

55


